
UCHWAŁA NR LXV/812/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy 
nieodpłatnego przekazania, nieruchomości położonych w gminie Małogoszcz, w obrębach 

0001 Małogoszcz i Bocheniec 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 ze zmianami), 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy nieodpłatnego 
przekazania, nieruchomości położonych w gminie Małogoszcz, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków, w obrębie 0001 Małogoszcz, jako działka nr 1230/2 o pow. 0,1082 ha oraz w obrębie 
Bocheniec jako działki nr 1291/2 o pow. 0,1008 ha i nr 1291/4 o pow. 0,0272 ha, zajętych 
pod drogę wojewódzką Nr 728 pn. „gr. woj. łódzkiego – Końskie – Radoszyce – Małogoszcz – Wilanów 
/do DK78/”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66563E43-10B4-4410-BDA0-FA76D2587C0B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

     Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach wystąpił o wyrażenie zgody na nieodpłatne 

nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonych w gminie Małogoszcz, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0001 Małogoszcz, jako działka nr 1230/2  

o pow. 0,1082 ha oraz w obrębie Bocheniec jako działki nr 1291/2 o pow. 0,1008 ha i nr 1291/4  

o pow. 0,0272 ha, zajętych pod drogę wojewódzką Nr 728 pn. „gr. woj. łódzkiego – Końskie – Radoszyce 

– Małogoszcz – Wilanów /do DK78/”. W uzasadnieniu wniosku stwierdzono, że Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach poinformował o możliwości nieodpłatnego 

przekazania na rzecz Województwa Świętokrzyskiego wyżej wymienionych nieruchomości, wchodzących 

w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. Jednocześnie nadmieniono, że nieruchomości  

te są zarządzane i utrzymywane przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

     Stosownie do postanowień przepisu art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 ze zmianami), 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność 

jednostce samorządu terytorialnego nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty faktycznie wykorzystywane jako 

drogi.  

     Z uwagi na to, że nie są określone zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, podjęcie 

stosownych czynności przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w zakresie nabycia nieruchomości, 

zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zmianami), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66563E43-10B4-4410-BDA0-FA76D2587C0B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/812/23 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego, w drodze umowy nieodpłatnego przekazania, nieruchomości 
położonych w gminie Małogoszcz, w obrębach 0001 Małogoszcz i Bocheniec 

Identyfikator dokumentu 66563E43-10B4-4410-BDA0-FA76D2587C0B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-9974175 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.10.2023 12:56:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66563E43-10B4-4410-BDA0-FA76D2587C0B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/812/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T11:56:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




